



Łódź, 7 kwietnia 2008 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

ZP.II.0057/3/2008

**Pani
Barbara MASŁOWSKA
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi**

Smuciona Pani Radna,

Odpowiadając na interpelację złożoną podczas obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 26 marca 2008 r. uprzejmie informuję Panią Radną, że w związku z koniecznością opuszczenia zajmowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Łodzi „PaLMA” budynku przy ul. Rewolucji 1905 r. Nr 37/39 oraz ofertą złożoną przez Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, w celu zapewnienia opieki zdrowotnej mieszkańcom, Miasto Łódź podpisało w dniu 19 czerwca 2006 r. List Intencyjny z Uniwersytetem Medycznym w Łodzi oraz Uniwersytetem Łódzkim. Dotyczył on ewentualnego połączenia ZOZ „Palma” z USK Nr 1. Na przełomie 2007 i 2008 r. prowadzone były negocjacje i przygotowania w celu realizacji postanowień Listu oraz zawarcia porozumienia w sprawie połączenia obu zakładów opieki zdrowotnej.

Zgodnie z projektem porozumienia, w wyniku połączenia, USK Nr 1 miał zapewnić ciągłość udzielania świadczeń zdrowotnych realizowanych dotychczas przez ZOZ „PaLMA”, a wraz z przejściem zadań nastąpić miało również przejście pracowników ZOZ zgodnie z art. 23¹ Kodeksu pracy, w liczbie ustalonej dla poszczególnych grup zawodowych, niezbędnej do realizacji przejętych zadań. W trakcie rozmów z dyrektorem USK Nr 1 ustalono także lokalizacje dla przejmowanych komórek organizacyjnych ZOZ „PaLMA”, a mianowicie: część specjalistyczna ZOZ miała zająć pomieszczenia przy ul. Narutowicza 96, a podstawowa opieka zdrowotna i rehabilitacja – przy ul. Narutowicza 100.

W związku jednak z realnym zagrożeniem powodzenia ww. przedsięwzięcia, z przyczyn leżących po stronie Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, rozważane są nowe alternatywne rozwiązania sytuacji ZOZ „PaLMA”, w tym połączenie z innym publicznym zakładem opieki zdrowotnej podległym Miastu albo przeniesienie ZOZ „PaLMA” do innej lokalizacji. Obecnie prowadzone są rozmowy w powyższym zakresie, o wynikach ustaleń oraz podjętej decyzji zostanie Pani Radna niezwłocznie poinformowana odrębnym pismem.

Chciałabym zapewnić Panią Radną, że podejmowane są starania mające na celu znalezienie optymalnego rozwiązania problemu siedziby Zespołu Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Łodzi „PaLMA”, mając na względzie przede wszystkim zabezpieczenie dotychczas udzielanych świadczeń zdrowotnych dla pacjentów ZOZ oraz zapewnienie kontynuacji zatrudnienia pracownikom tej jednostki.

z wyrazami szacunku



Halina ROSIAK

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
 - 2) Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr Urzędu Miasta Łodzi
-